
Subject: come posso sapere
Posted by fandango by openSUSE  on Thu, 08 Dec 2011 17:24:14 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

se il mio masterizzatore DVD Ã¨ OEM oppure no?

-- 
The New Linux Counter Project
https://linuxcounter.net/cert/545136.png

Subject: Re: come posso sapere
Posted by Fuori-Come-Un-Balcone on Thu, 08 Dec 2011 17:25:40 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

On 12/08/2011 06:24 PM, fandango wrote:
>
> se il mio masterizzatore DVD Ã¨ OEM oppure no?

Uh? L'hai comprato tu o veniva con il pc? Nel secondo caso Ã¨ OEM. Nel 
primo caso, Ã¨ OEM se ti veniva "senza scatolo". CiÃ² detto, che ti 
cambia? :-?

-- 
(\__/)
(='.'=) This is Bunny. Copy and paste bunny
(")_(") to help him gain world domination.
Linux User #332250 - https://linuxcounter.net/cert/332250.png

Subject: Re: come posso sapere
Posted by fandango by openSUSE  on Thu, 08 Dec 2011 17:26:33 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Il Thu, 08 Dec 2011 17:24:14 +0000, fandango ha scritto:

> se il mio masterizzatore DVD Ã¨ OEM oppure no?

 description: DVD-RAM writer
                   product: DVDRAM GSA-4120B
                   vendor: HL-DT-ST

-- 
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The New Linux Counter Project
https://linuxcounter.net/cert/545136.png

Subject: Re: come posso sapere
Posted by Catrame on Thu, 08 Dec 2011 17:26:51 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

fandango ci ha detto :
> se il mio masterizzatore DVD Ã¨ OEM oppure no?

pensa, potrebbe esserlo e tu continui a dormire in quella casa...

Subject: Re: come posso sapere
Posted by fandango by openSUSE  on Thu, 08 Dec 2011 17:27:17 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Il Thu, 08 Dec 2011 18:25:40 +0100, Fuori-Come-Un-Balcone ha scritto:

> Uh? L'hai comprato tu o veniva con il pc? Nel secondo caso Ã¨ OEM. Nel
> primo caso, Ã¨ OEM se ti veniva "senza scatolo". CiÃ² detto, che ti
> cambia? :-?

comprato io preso dallo scatolone e dato senza scatolo

-- 
The New Linux Counter Project
https://linuxcounter.net/cert/545136.png

Subject: Re: come posso sapere
Posted by fandango by openSUSE  on Thu, 08 Dec 2011 17:28:18 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Il Thu, 08 Dec 2011 18:25:40 +0100, Fuori-Come-Un-Balcone ha scritto:

> On 12/08/2011 06:24 PM, fandango wrote:
>>
>> se il mio masterizzatore DVD Ã¨ OEM oppure no?
> 
> Uh? L'hai comprato tu o veniva con il pc? Nel secondo caso Ã¨ OEM. Nel
> primo caso, Ã¨ OEM se ti veniva "senza scatolo". CiÃ² detto, che ti
> cambia? :-?
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This firmware update is for drives with original firmware versions below 
A111. 
The drives must be original LG branded drives with the DVD Writer  
model number GSA-4120B(no OEM units).  

-- 
The New Linux Counter Project
https://linuxcounter.net/cert/545136.png

Subject: Re: come posso sapere
Posted by Catrame on Thu, 08 Dec 2011 17:30:52 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Il 08/12/2011, fandango ha detto :
> Il Thu, 08 Dec 2011 17:24:14 +0000, fandango ha scritto:
>
>> se il mio masterizzatore DVD Ã¨ OEM oppure no?
>
>
>  description: DVD-RAM writer
>                    product: DVDRAM GSA-4120B
>                    vendor: HL-DT-ST

 potrebbe essere un lg

Subject: Re: come posso sapere
Posted by fandango by openSUSE  on Thu, 08 Dec 2011 17:31:48 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Il Thu, 08 Dec 2011 18:30:52 +0100, Catrame ha scritto:

> Il 08/12/2011, fandango ha detto :
>> Il Thu, 08 Dec 2011 17:24:14 +0000, fandango ha scritto:
>>
>>> se il mio masterizzatore DVD Ã¨ OEM oppure no?
>>
>>
>>  description: DVD-RAM writer
>>                    product: DVDRAM GSA-4120B vendor: HL-DT-ST
> 
>  potrebbe essere un lg
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ma va?

invece Ã¨ anche un po' Hitachi :-)

-- 
The New Linux Counter Project
https://linuxcounter.net/cert/545136.png

Subject: Re: come posso sapere
Posted by Catrame on Thu, 08 Dec 2011 17:33:53 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

fandango ha usato la sua tastiera per scrivere :
> Il Thu, 08 Dec 2011 18:30:52 +0100, Catrame ha scritto:
>
>> Il 08/12/2011, fandango ha detto :
>>> Il Thu, 08 Dec 2011 17:24:14 +0000, fandango ha scritto:
>>> 
>>>> se il mio masterizzatore DVD Ã¨ OEM oppure no?
>>> 
>>> 
>>>  description: DVD-RAM writer
>>>                    product: DVDRAM GSA-4120B vendor: HL-DT-ST
>> 
>>  potrebbe essere un lg
>
>
> ma va?
>
> invece Ã¨ anche un po' Hitachi :-)

si vabbÃ¨

Subject: Re: come posso sapere
Posted by Fuori-Come-Un-Balcone on Thu, 08 Dec 2011 17:35:52 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

On 12/08/2011 06:27 PM, fandango wrote:
> Il Thu, 08 Dec 2011 18:25:40 +0100, Fuori-Come-Un-Balcone ha scritto:
>
>>  Uh? L'hai comprato tu o veniva con il pc? Nel secondo caso Ã¨ OEM. Nel
>>  primo caso, Ã¨ OEM se ti veniva "senza scatolo". CiÃ² detto, che ti
>>  cambia? :-?
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>
>
> comprato io preso dallo scatolone e dato senza scatolo
>
>

"Senza scatolo" intendevo dire: te l'hanno dato in mano semplicemente 
avvolto in plastica o avevac una confezione con foto etc etc? Nel primo 
caso Ã¨ OEM.
-- 
(\__/)
(='.'=) This is Bunny. Copy and paste bunny
(")_(") to help him gain world domination.
Linux User #332250 - https://linuxcounter.net/cert/332250.png

Subject: Re: come posso sapere
Posted by Brancaleone on Thu, 08 Dec 2011 17:40:24 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Scaccolandosi con una mano e digitando con l'altra 
*Fuori-Come-Un-Balcone* appiccicÃ² la seguente roba su usenet:
> te l'hanno dato in mano semplicemente avvolto 
> in plastica 

per farsi fare una sega col preservativo...!

-- 
http://www.santapadella.tk - il miglior sito degli ultimi 150 anni
http://www.roserozze.tk - La migliore amica dell'uomo
http://www.unodimeno.tk - Delinquenza e idiozia
Guarda, ho conosciuto una brutta, ma brutta... quasi mi parevi te!

Subject: Re: come posso sapere
Posted by fandango by openSUSE  on Thu, 08 Dec 2011 17:40:25 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Il Thu, 08 Dec 2011 18:35:52 +0100, Fuori-Come-Un-Balcone ha scritto:

> "Senza scatolo" intendevo dire: te l'hanno dato in mano semplicemente
> avvolto in plastica o avevac una confezione con foto etc etc? Nel primo
> caso Ã¨ OEM.

in mano nudo e crudo, era in uno scatolone pieno zeppo di masterizzatori
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-- 
The New Linux Counter Project
https://linuxcounter.net/cert/545136.png

Subject: Re: come posso sapere
Posted by fandango by openSUSE  on Thu, 08 Dec 2011 17:43:40 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Il Thu, 08 Dec 2011 17:28:18 +0000, fandango ha scritto:

> This firmware update is for drives with original firmware versions below
>  .
> The drives must be original LG branded drives with the DVD Writer model
> number GSA-4120B(no OEM units).

ok fatto aggiornamento da A111 ad A115 anche se in giro ho trovato un A117 
ma non peno sia ufficiale, sul sito lG l'ultimo era A115

-- 
The New Linux Counter Project
https://linuxcounter.net/cert/545136.png

Subject: Re: come posso sapere
Posted by Fuori-Come-Un-Balcone on Thu, 08 Dec 2011 17:49:32 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

On 12/08/2011 06:40 PM, fandango wrote:
> Il Thu, 08 Dec 2011 18:35:52 +0100, Fuori-Come-Un-Balcone ha scritto:
>
>>  "Senza scatolo" intendevo dire: te l'hanno dato in mano semplicemente
>>  avvolto in plastica o avevac una confezione con foto etc etc? Nel primo
>>  caso Ã¨ OEM.
>
>
> in mano nudo e crudo, era in uno scatolone pieno zeppo di masterizzatori
>

Allora Ã¨ OEM.

-- 
(\__/)
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(='.'=) This is Bunny. Copy and paste bunny
(")_(") to help him gain world domination.
Linux User #332250 - https://linuxcounter.net/cert/332250.png

Subject: Re: come posso sapere
Posted by Macchia on Thu, 08 Dec 2011 18:08:26 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

*Catrame*, in data 08/12/2011 18:26, ha scritto:

> fandango ci ha detto :
>> se il mio masterizzatore DVD Ã¨ OEM oppure no?
>
> pensa, potrebbe esserlo e tu continui a dormire in quella casa...
>
>
LOL

-- 
                  = http://macchia.altervista.org/ =
________Arrivossi colÃ  e sguainolli la mia spada________
Durante disastri ambientali, le persone tendono a dare grandi 
significati ad eventi in realtÃ  casuali. (Darnell "Gamberone" Turner)
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